9. Mementote qualiter salvi facti sunt patres nostri in mari rubro, cùm sequeretur eos Pharaon cum exercitu multo.

10. Et nunc clamemus in caelum: et miserebitur nostri Dominus, et memor erit testamenti patrum nostrorum, et conteret exercitum istum ante faciem nostram hodie:

11. Et scient omnes gentes quia est qui redimat, et liberet Israel.

12. Et elevaverunt alienigenae oculos suos, et viderunt eos venientes ex adverso.

13. Et exierunt de castris in praelium, et tubâ cecinerunt hi, qui erant cum Iuda:

14. Et congressi sunt: et contritae sunt Gentes, et fingerunt in campum.

15. Novissimi autem omnes ceciderunt in gladio, et persecuti sunt eos usque Gezeron, et usque in campos Idumaeae, et Azoti, et Iamniae: et ceciderunt ex illis usque ad tria millia virorum.

16. Et reversus est Iudas, et exercitus eius, sequens eum.

17. Dixitque ad populum: Non concupiscatis spolia: quia bellum contra nos est,

18. Et Gorgias et exercitus eius prope nos in monte: sed state nunc contra inimicos nostros, et expugnate eos, et sumetis postea spolia securi.

19. Et adhuc loquente Iudâ haec, ecce apparuit pars quaedam prospiciens de monte.

20. Et vidit Gorgias quòd in fugam conversi sunt sui, et succenderunt castra: fumus enim, qui videbatur, declarabat quod factum est.

21. Quibus illi conspectis timuerunt valde, aspicientes simul et Iudam, et exercitum in campo paratum ad praelium.

22. Et fugerunt omnes in campum alienigenarum:

23. Et Iudas reversus est ad spolia castrorum, et acceperunt aurum multum, et argentum, et hyacinthum, et purpuram marinam, et opes magnas.

14. Acometieron, y los gentiles fueron batidos, y huyeron á la llanura.

15. Los últimos fueron todos destrozados; y Júdas con los suyos los persiguió, á unos hasta Gezeron ó Gazer" en la tribu de Efraim, á otros hasta la campiña de Idumea," y Azoto y de Jamnia, *ciudades de los Filisteos;* y quedaron en el campo hasta tres mil que fueron muertos en el combate, á mas de seis mil que perecieron en la fuga."

16. Júdas volvió con su ejército que le seguia,

17. Y dijo á los suyos: No codicieis el botin, pues aun tenemos enemigos que combatir,

18. Gorgias con su ejército está cercano á nosotros en la montaña; pero manteneos ahora firmes contra nuestros enemigos, acabad su derrota, y luego recogeréis sus despojos.

19. Cuando aun hablaba Júdas, apareció alguna tropa que observaba de encima de la montaña.

20. Y Gorgias vió que los suyos habían sido puestos en fuga y su campo quemado *por el ejército de Júdas,* pues el humo que se veia le hacia conocer lo sucedido.